Diário Oficial Eletrônico
Município de Piracema – MG

Piracema, 04 de Abril de 2013 – Diário Oficial Eletrônico– ANO II | Nº 037 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012

 Ano II www.piracema.mg.gov.br   Página 1

MUNICÍPIO DE PIRACEMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA 077/2013

Dispõe sobre requerimento administrativo nº 39/2013 do servidor GERALDO
EVANGELISTA DE OLIVEIRA FILHO. O PREFEITO MUNICIPAL DE
PIRACEMA ESTADO DE MINAS GERAIS, no uso de suas atribuições
e prerrogativas legais, de conformidade com as disposições da Lei
Complementar nº 13 de 04 de Novembro de 2.011 e da Lei
Complementar nº 14 de 15 de Fevereiro de 2.012 e em homenagem à
publicidade constitucional; CONSIDERANDO-SE o requerimento
administrativo nº 39/2013, onde o servidor requer férias
regulamentares; RESOLVE: Art. 1º - Fica DEFERIDO o pedido
constante no requerimento administrativo nº 39/2013 de 03/04/2013
formulado pelo servidor GERALDO EVANGELISTA DE OLIVEIRA
FILHO, em virtude de aplicação à espécie do artigo 71 da Lei
Complementar nº 13/2011 de 04 de novembro de 2011. Art. 2º - As
férias regulamentares deferidas no artigo anterior serão usufruídas
entre 06/05/2013 à 04/06/2013. Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na
data de sua publicação. Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. Prefeitura
Municipal de Piracema , 03  de Abril de 2013. Adilson Washington
Greco Prefeito Municipal.Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE PIRACEMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

ATO DE CONVOCAÇÃO

O Prefeito Municipal de Piracema, Estado de Minas Gerais, no uso de

suas atribuições legais, através de seu Departamento de Administração

e Recursos Humanos, CONVOCA o Sr. CÉSAR AUGUSTO
NASCIMENTO, CPF: 080.168.166-90 para exercer as funções de

Agente de Combate a Endemias, tendo em vista a homologação do

edital de credenciamento nº 001/2013  em 15/02/2013. O Sr. César

Augusto Nascimento, deverá apresentar obrigatoriamente os

documentos constantes no item 8 da alínea VIII do edital de

credenciamento nº 001/2013, ao  Departamento de Administração e

Recursos Humanos, em até dois dias úteis para efeito de contratação.

Prefeitura Municipal de Piracema, 01 de abril de 2.013. Eliane Cristina
Lara Resende Silva Responsável pelo Dep. Adm. Recursos

Humanos.

MUNICÍPIO DE PIRACEMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

ATO DE CONVOCAÇÃO

O Prefeito Municipal de Piracema, Estado de Minas Gerais,  no uso de

suas atribuições legais, através de seu Departamento de Administração

e Recursos Humanos,  CONVOCA  o Sr.  CARLOS CESAR DE MELO

CPF: 092.981.976-40 para exercer as funções de Agente de Combate

a Endemias,  tendo em vista a homologação do edital de

credenciamento nº 001/2013   em 15/02/2013. O Sr. Carlos César de

Melo, deverá apresentar obrigatoriamente os documentos constantes

no item 8 da alínea VIII do edital de credenciamento nº 001/2013, ao

Departamento de Administração e Recursos Humanos, em até dois

dias úteis para efeito de contratação. Prefeitura Municipal de Piracema,

01 de abril de 2.013. Eliane Cristina Lara Resende Silva
Responsável pelo Dep. Adm. Recursos Humanos.

E X P E D I E N T E
ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA
ÓRGÃO GESTOR:
Gabinete do Prefeito
ÓRGÃOS PUBLICADORES:
Secretaria Municipal de Administração e Finanças

http://www.piracema.mg.gov.br/

		2013-04-05T08:52:38-0300
	Adilson Washington Greco